
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XIII 

 
БРОЈ: 1 

 
13. јануар 2020. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
2096 

 На основу члана 28. став 2. Закона о култури (''Службени гласник Републике Србије'', бр.72/09, 13/16 и 
30/16-испр.) и члана 64. став1. тачке 11) Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 
7/08), а на захтев Центра за културу Мајданпек, који је достављен ради давања саглсности на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији радних места, Општинско веће општине Мајданпек на седници 
одржаној дана 30. априла 2018. године, донело је 

  
Р Е Ш Е Њ Е 

  
I 

Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места Центра за 
културу Мајданпек, који је усвојио Управни одбор Центра за културу Мајданпек Одлуком број:185 од 22.04.2018. 
године.          

  
II 

Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење број: 06-5/2 од 30.01. 2018. године. 
                                                            

III 
Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06- 25/1  од 30. априла 2018. године 

ПРЕДСЕДНИК, 
Дејан Вагнер, с.р. 

___________ 
2097 

Сходно члановима 30-33. Закона о запосленима у јавним службама (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр.113/17) и члана 64. став 1. тачке 11) Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08), а на захтев Центра за социјални рад Мајданпек,број: 551-780/2 од 06.03.2018. године, који је достављен 
ради давања саглсности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова, Општинско веће 
општине Мајданпек на седници одржаној дана 30. априла 2018. године, донело је 

  
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова у Центру за 
социјални рад Мајданпек, број: 551-780 од 05.03.2018. године, у делу  који се односи на вршење изворних 
послова. 

II 
Максимални број запослених на неодређено време у Центру за социјални рад Мајданпек   мора бити 

усклађен са Одлуком о максималном броју запослених на неодређено време у систему локалне самоуправе 
општине Мајданпек за 2017. годину ("Службени лист општине Мајданпек", број 26/17). 

  
III 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06-25/2 од 30. априла 2018. године 

ПРЕДСЕДНИК, 
Дејан Вагнер, с.р. 

__________ 
2098 

На основу члана 64. став 1. тачке 11) Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08), а на захтев Предшколске установе "Марија Мунћан" Мајданпек, број:01-201 од 23.04.2018. године, који 
је достављен ради давања саглсности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова, 
Општинско веће општине Мајданпек на седници одржаној дана 30. априла 2018. године, донело је 



2             БРОЈ 1                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                           13. јануар 2020. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  

I 
Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова у Предшколске 

установе"Марија Мунћан" Мајданпек, број 01-154 од 03.04.2018. године, који је усвојио Управни одбор 
Предшколске установе"Марија Мунћан" Мајданпек Одлуком број: 03-194 од 19.04.2018. године.  

  
II 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06-25/3  од 30. априла 2018. године 

ПРЕДСЕДНИК, 
Дејан Вагнер, с.р. 

___________ 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији  
радних места Центра за културу Мајданпек...........................................................................................................1 
 
Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова у Центру за 
социјални рад Мајданпек.......................................................................................................................1 

 
Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији  
послова у Предшколске установе"Марија Мунћан" Мајданпек............................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


